
KOMUNIKAT KOŃCOWY

3. Ogólnopolski Mityng Integracyjny

KRAKÓW, 12 - 13.06.2021

 

Rzut dyskiem kobiet F40 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  12.06.21  13:20:00
Start: 12.06.21   13:00:00

1 169 Julia PRZYBYŚ 29.08.04 WKS Wawel Kraków(MA) 39.735  SB   
2 154 Agata BOGDAŃSKA 10.08.01 WKS Wawel Kraków(MA) 35.064     
3 168 Wiktoria OLAJOSSY 13.03.04 WKS Wawel Kraków(MA) 32.583  PB   
4 75 Patrycja POSZWA 14.11.00 KS AZS AWF Kraków(MA) 24.552  SB   

15 Renata ŚLIWIŃSKA 05.09.96 GZSN START Gorzów Wlkp.(LB) DNS1   F40  

I II III IV V VI

35.41 37.13 x 39.73 39.43 xJulia PRZYBYŚ

29.31 30.85 30.60 35.06 34.01 32.54Agata BOGDAŃSKA

27.86 28.27 32.58 x 28.89 xWiktoria OLAJOSSY

24.55 x x x x xPatrycja POSZWA

 

Pchnięcie kulą K F37,40,46(3kg,4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  12.06.21  13:35:00
Start: 12.06.21   15:40:00

1 169 Julia PRZYBYŚ 29.08.04 WKS Wawel Kraków(MA) 13.967  PB   
2 168 Wiktoria OLAJOSSY 13.03.04 WKS Wawel Kraków(MA) 11.475  PB   
3 131 Ewa WOSZCZYK 17.10.03 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 10.906     
4 200 Kornelia ADAMCZYK 06.05.01 WSSiRN Start Katowice(SL) 8.473  PB F46 572
5 13 Iwona KOPROWSKA 02.01.01 GZSN START Gorzów Wlkp.(LB) 6.692  PB F37 264

15 Renata ŚLIWIŃSKA 05.09.96 GZSN START Gorzów Wlkp.(LB) DNS4   F40  

11 Agata GAŁAN 01.01.01 GZSN START Gorzów Wlkp.(LB) DNS1   F37  

I II III IV V VI

13.69 13.96 x x 13.75 xJulia PRZYBYŚ

10.45 10.23 10.70 11.33 10.13 11.47Wiktoria OLAJOSSY

10.73 10.63 10.90 x 10.54 10.76Ewa WOSZCZYK

8.19 8.19 8.47 x 8.33 8.47Kornelia ADAMCZYK

6.13 6.61 6.69 6.59 6.18 6.66Iwona KOPROWSKA

 

110 metrów pł M U20 (99.1)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 12.06.21   14:20:32

Wiatr: +1.0 M/S

1 119 Piotr KUCZEK 24.08.02 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 15.566  PB   
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DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 13.06.21 13:25:04



Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Piotr KUCZEK 24.08.02 KU AZS PWSZ w Tarnowie 15.561  PB   

Bieg 2 Piotr KUCZEK 24.08.02 KU AZS PWSZ w Tarnowie 15.681     

 

110 metrów pł M U18 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 12.06.21   14:20:32

Wiatr: +1.0 M/S

1 26 Oskar BYDOŃ 02.01.04 KS AZS AWF Kraków(MA) 14.224     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Oskar BYDOŃ 02.01.04 KS AZS AWF Kraków 14.221     

2 Bieg 2 Oskar BYDOŃ 02.01.04 KS AZS AWF Kraków 14.401     

 

Pchnięcie kulą M F55,56 (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  12.06.21  14:25:00
Start: 12.06.21   13:00:00

1 179 Mateusz BIERNAT 28.02.01 KSN Start Warszawa(MZ) 8.971   F56 623
2 188 Łukasz DRABIUK 16.12.86 PSSON Start Białystok(PD) 8.863   F55 613
3 134 Dawid KAPUSTKA 31.05.89 TZSN Start Tarnów(MA) 8.844   F55 609
4 180 Krzysztof CIÓŁKOWSKI 16.07.02 KSN Start Warszawa(MZ) 7.432   F55 365
5 48 Paweł KRZAK 01.01.01 KS AZS AWF Kraków(MA) 6.217   F54 173
6 196 Kacper KUDYBA 01.01.01 IKS Cieszyn(SL) 4.366   F56 20

136 Damian LIGĘZA 21.03.87 TZSN Start Tarnów(MA) DNS5   F55

8.87 8.97 8.59 8.19 8.20 8.35Mateusz BIERNAT

8.52 8.41 8.58 8.86 8.36 8.44Łukasz DRABIUK

8.28 8.06 8.17 8.27 8.64 8.84Dawid KAPUSTKA

7.16 6.43 7.24 7.40 7.43 7.25Krzysztof CIÓŁKOWSKI

x x 6.21 6.84 6.04 5.84Paweł KRZAK

4.16 4.36 4.23 4.21 4.11 4.31Kacper KUDYBA

 

100 m ppł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 12.06.21   14:32:55

Wiatr: +0.0 M/S

1 43 Monika KIEPURA 19.08.00 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.466     
2 68 Weronika NAGIĘĆ 27.06.02 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.707     
3 101 Julia ZIEMBICKA 21.06.01 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.924  PB   
4 30 Karolina GAJEWSKA 14.02.01 KS AZS AWF Kraków(MA) 14.073  PB   
5 177 Anna GOLCZEWSKA 26.10.97 AZS-AWF Warszawa(MZ) 14.165     
6 62 Katarzyna MARTYNA 25.10.98 KS AZS AWF Kraków(MA) 15.038  PB   
7 42 Aleksandra KIELIAN 13.09.00 KS AZS AWF Kraków(MA) 15.162     
8 1 Julia JAKÓBCZYK 01.12.04 niestowarzyszona(...) 15.801  PB   
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DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 13.06.21 13:25:04



Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Klaudia SICIARZ 15.03.98 KS AZS AWF Kraków 13.201     

2 Bieg 1 Monika KIEPURA 19.08.00 KS AZS AWF Kraków 13.461     
3 Bieg 2 Monika KIEPURA 19.08.00 KS AZS AWF Kraków 13.542     

4 Bieg 2 Weronika NAGIĘĆ 27.06.02 KS AZS AWF Kraków 13.593  PB   

5 Bieg 1 Weronika NAGIĘĆ 27.06.02 KS AZS AWF Kraków 13.702     
6 Bieg 2 Anna GOLCZEWSKA 26.10.97 AZS-AWF Warszawa 13.764  PB   

7 Bieg 1 Julia ZIEMBICKA 21.06.01 KS AZS AWF Kraków 13.923  PB   

8 Bieg 1 Karolina GAJEWSKA 14.02.01 KS AZS AWF Kraków 14.074  PB   
9 Bieg 1 Anna GOLCZEWSKA 26.10.97 AZS-AWF Warszawa 14.165     

10 Bieg 2 Karolina GAJEWSKA 14.02.01 KS AZS AWF Kraków 14.185     

11 Bieg 2 Julia ZIEMBICKA 21.06.01 KS AZS AWF Kraków 14.546     
12 Bieg 1 Katarzyna MARTYNA 25.10.98 KS AZS AWF Kraków 15.036  PB   

13 Bieg 1 Aleksandra KIELIAN 13.09.00 KS AZS AWF Kraków 15.167     

14 Bieg 2 Aleksandra KIELIAN 13.09.00 KS AZS AWF Kraków 15.497     
15 Bieg 2 Julia JAKÓBCZYK 01.12.04 niestowarzyszona 15.628     

16 Bieg 1 Julia JAKÓBCZYK 01.12.04 niestowarzyszona 15.808  PB   

 

Rzut dyskiem M F37,46,64(1kg,1,5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  12.06.21  15:10:00
Start: 12.06.21   14:20:00

1 10 Łukasz CZARNECKI 07.01.00 GZSN START Gorzów Wlkp.(LB) 39.177  PB F37 613
2 77 Mateusz PRUSAK 08.10.03 KS AZS AWF Kraków(MA) 38.332     
3 176 Adam ZAGRODZKI 22.02.02 WKS Wawel Kraków(MA) 32.375     
4 121 Kacper WCISŁO 03.11.05 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 28.133   F46 238
5 65 Michał MORAWSKI 21.01.05 KS AZS AWF Kraków(MA) 24.516  PB F64 49
6 139 Hubert STEMPAK 01.01.01 TZSN Start Tarnów(MA) 22.834   F38 118
7 201 Dariusz MOLĘDA 26.09.89 WSSiRN Start Katowice(SL) 18.611   F37 14

I II III IV V VI

34.10 37.66 38.15 38.02 39.17 35.86Łukasz CZARNECKI

36.45 36.25 x 38.33 x xMateusz PRUSAK

29.52 30.66 32.20 31.70 32.37 31.03Adam ZAGRODZKI

25.11 25.73 26.79 26.80 x 28.13Kacper WCISŁO

23.95 x x x 24.51 23.68Michał MORAWSKI

21.02 21.97 22.83 22.08 22.19 22.02Hubert STEMPAK

x x x 18.61 x 18.25Dariusz MOLĘDA

 

110 metrów pł M U20 (99.1)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 2/2
Start: 12.06.21   15:20:03

Wiatr: -0.1 M/S

1 119 Piotr KUCZEK 24.08.02 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 15.686     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Piotr KUCZEK 24.08.02 KU AZS PWSZ w Tarnowie 15.561  PB   

Bieg 2 Piotr KUCZEK 24.08.02 KU AZS PWSZ w Tarnowie 15.681     
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DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 13.06.21 13:25:04



 

110 metrów pł M U18 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 2/2
Start: 12.06.21   15:20:03

Wiatr: -0.1 M/S

1 26 Oskar BYDOŃ 02.01.04 KS AZS AWF Kraków(MA) 14.404     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Oskar BYDOŃ 02.01.04 KS AZS AWF Kraków 14.221     

2 Bieg 2 Oskar BYDOŃ 02.01.04 KS AZS AWF Kraków 14.401     

 

100 m ppł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 2/2
Start: 12.06.21   15:30:01

Wiatr: -1.3 M/S

1 85 Klaudia SICIARZ 15.03.98 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.204     
2 43 Monika KIEPURA 19.08.00 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.546     
3 68 Weronika NAGIĘĆ 27.06.02 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.597  PB   
4 177 Anna GOLCZEWSKA 26.10.97 AZS-AWF Warszawa(MZ) 13.765  PB   
5 30 Karolina GAJEWSKA 14.02.01 KS AZS AWF Kraków(MA) 14.182     
6 101 Julia ZIEMBICKA 21.06.01 KS AZS AWF Kraków(MA) 14.543     
7 42 Aleksandra KIELIAN 13.09.00 KS AZS AWF Kraków(MA) 15.491     
8 1 Julia JAKÓBCZYK 01.12.04 niestowarzyszona(...) 15.628     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Klaudia SICIARZ 15.03.98 KS AZS AWF Kraków 13.201     

2 Bieg 1 Monika KIEPURA 19.08.00 KS AZS AWF Kraków 13.461     
3 Bieg 2 Monika KIEPURA 19.08.00 KS AZS AWF Kraków 13.542     

4 Bieg 2 Weronika NAGIĘĆ 27.06.02 KS AZS AWF Kraków 13.593  PB   

5 Bieg 1 Weronika NAGIĘĆ 27.06.02 KS AZS AWF Kraków 13.702     
6 Bieg 2 Anna GOLCZEWSKA 26.10.97 AZS-AWF Warszawa 13.764  PB   

7 Bieg 1 Julia ZIEMBICKA 21.06.01 KS AZS AWF Kraków 13.923  PB   

8 Bieg 1 Karolina GAJEWSKA 14.02.01 KS AZS AWF Kraków 14.074  PB   
9 Bieg 1 Anna GOLCZEWSKA 26.10.97 AZS-AWF Warszawa 14.165     

10 Bieg 2 Karolina GAJEWSKA 14.02.01 KS AZS AWF Kraków 14.185     

11 Bieg 2 Julia ZIEMBICKA 21.06.01 KS AZS AWF Kraków 14.546     
12 Bieg 1 Katarzyna MARTYNA 25.10.98 KS AZS AWF Kraków 15.036  PB   

13 Bieg 1 Aleksandra KIELIAN 13.09.00 KS AZS AWF Kraków 15.167     

14 Bieg 2 Aleksandra KIELIAN 13.09.00 KS AZS AWF Kraków 15.497     
15 Bieg 2 Julia JAKÓBCZYK 01.12.04 niestowarzyszona 15.628     

16 Bieg 1 Julia JAKÓBCZYK 01.12.04 niestowarzyszona 15.808  PB   

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  12.06.21  15:30:00
Start: 12.06.21   14:20:00

1 79 Filip SACHA 25.06.96 KS AZS AWF Kraków(MA) 6.8911     +0.3
2 156 Wojciech GALIK 10.04.02 WKS Wawel Kraków(MA) 6.6710  SB   +0.1
3 143 Sebastian RADECKI 13.02.04 UKS Gminy Brzeszcze(MA) 6.488  PB   -0.2
4 81 Jakub SAMEL 23.01.01 KS AZS AWF Kraków(MA) 6.439     -0.4
5 29 Jakub FIJAŁKOWSKI 14.12.96 KS AZS AWF Kraków(MA) 6.216  PB   -0.4
6 345 Hubert ORZECHOWSKI 29.06.05 WKS Wawel Kraków(MA) 6.075  PB   +0.1
7 145 Marcin WRÓBEL 23.03.99 UKS Gminy Brzeszcze(MA) 5.997  SB   +1.3
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DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 13.06.21 13:25:04



8 186 Mateusz OWCZAREK 13.03.96 RSSiRON Start Radom(MZ) 5.764   T37 786-0.3
9 173 Eryk TOKARSKI 21.08.05 WKS Wawel Kraków(MA) 5.563  PB   +1.1

10 9 Krzysztof WRÓBEL 14.08.95 WZSN Start Wrocław(DS) 4.082  PB T37 58+0.2

84 Junise SHEPPARD 23.01.01 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS1     

I II III IV V VI

6.89 2.60 6.10 5.89 x xFilip SACHA
+0.3 +0.2 -1.9 -2.8 +0.6 -0.9
6.67 x x x x xWojciech GALIK
+0.1 +0.3 -0.5 -0.4 -0.3 -1.4
5.54 5.95 6.06 5.73 6.48 6.15Sebastian RADECKI
-0.3 -1.0 +0.8 -1.9 -0.2 -1.1
6.30 6.43 x x rJakub SAMEL
+0.1 -0.4 -0.5 +1.1
6.09 6.21 6.12 6.03 6.05 5.92Jakub FIJAŁKOWSKI
-1.0 -0.4 +0.4 -1.5 -0.7 -1.6
6.07 5.13 5.90 5.63 rHubert ORZECHOWSKI
+0.1 +0.1 +0.4 -2.0
5.85 5.99 x 5.74 5.81 5.86Marcin WRÓBEL
-0.3 +1.3 -0.5 -1.7 -0.2 -0.9
5.70 x 5.69 5.76 5.67 5.47Mateusz OWCZAREK
-0.3 -0.5 +0.3 -0.3 +1.4 -0.4
5.31 5.56 5.55 5.27 4.95 rEryk TOKARSKI
+0.8 +1.1 +1.1 -1.3 +0.9
4.08 3.95 x 3.84 4.04 3.82Krzysztof WRÓBEL
+0.2 -0.3 +0.3 -1.0 -0.7 +0.1

 

800 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 12.06.21   15:40:10

1 40 Anna KAPUSTKA 20.02.02 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:12.924  PB   
2 37 Alicja JAKUBOWSKA 02.02.05 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:13.516  PB   
3 67 Nikola NAGIĘĆ 26.04.05 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:14.503  PB   
4 34 Zuzanna HAJDUK 16.11.04 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:16.217  PB   

27 Katarzyna CHRYCZYK 30.05.95 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS5     

400m 67 1:06.09

Międzyczasy

Nikola NAGIĘĆ

 

Pchnięcie kulą M F32,34,52 (2kg,4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  12.06.21  16:00:00
Start: 12.06.21   14:20:00

1 12 Michał GŁĄB 25.10.92 GZSN START Gorzów Wlkp.(LB) 9.908   F33 817
2 16 Mateusz WOJNICKI 16.12.89 GZSN START Gorzów Wlkp.(LB) 9.497  PB F34 662
3 206 Maciej SOCHAL 29.08.87 SSN Start Koszalin(ZP) 7.574   F52 547
4 197 Mateusz BORYŚ 12.01.92 LKS Gol-Start Częstochowa(SL) 6.423   F34 173
5 142 Paweł WIEJACZKA 18.01.97 TZSN Start Tarnów(MA) 6.295   F34 156
6 204 Marek SUDA 08.05.75 WSSiRN Start Katowice(SL) 5.311   F34 61
7 23 Paweł BOHACZYK 01.01.01 KS AZS AWF Kraków(MA) 3.552   F34 3

205 Rafał ROCKI 13.06.76 IKS Atak Elbląg(WN) DNS6   F52  
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DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 13.06.21 13:25:04



9.89 x x 9.90 x xMichał GŁĄB

x 9.08 9.49 9.25 9.30 9.00Mateusz WOJNICKI

6.74 7.28 7.04 x x 7.57Maciej SOCHAL

5.80 5.95 5.91 5.94 6.04 6.42Mateusz BORYŚ

6.01 6.23 6.10 6.00 5.02 6.29Paweł WIEJACZKA

4.62 5.31 4.98 x x 4.59Marek SUDA

3.55 3.26 2.99 x 3.44 3.54Paweł BOHACZYK

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 12.06.21   16:05:41

1 99 Henryk WARZECHA 17.07.96 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:54.016  SB   
2 61 Patryk MARMON 22.02.97 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:54.704     
3 18 Szymon DOBAJ 19.09.95 Kraków Athletics Team(MA) 1:54.725     
4 46 Grzegorz KOSTYCZ 13.11.96 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:56.313     
5 25 Filip BULIŃSKI 10.11.00 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:02.142  SB   
6 104 Oleh BONDARCHUK 01.07.96 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 2:10.441     
7 100 Wiktor WĘDZICHA 05.12.04 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:10.968     

185 Aleksander KOSSAKOWSKI 15.03.94 RSSiRON Start Radom(MZ) DNS2   T11  

187 Patryk RYDZYŃSKI 30.06.95 UKS Filipides Teresin(MZ) DNS8     

55 Tomasz LAMPART 05.03.98 KS AZS AWF Kraków(MA) DNF7     

400m 18 54,76

Międzyczasy

Szymon DOBAJ

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 12.06.21   16:19:49

Wiatr: +0.7 M/S

1 112 Michał MALAREK 07.09.98 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 11.045 q PB   
2 110 Eryk BURKIEWICZ 26.06.03 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 11.514 q PB   
3 78 Stanisław RAŚ 17.06.06 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.143  PB   
4 121 Kacper WCISŁO 03.11.05 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 13.032  PB T47 238

127 Jan KRZEMIEŃ 27.05.02 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) DNS6     

Bieg 2/3
Start: 12.06.21   16:25:58

Wiatr: +1.1 M/S

1 50 Kamil KUBALA 04.01.99 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.125 q PB   
2 161 Bartłomiej KARPĘCKI 31.05.94 WKS Wawel Kraków(MA) 11.574 q SB   
3 24 Mateusz BOROWSKI 12.01.95 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.646 q =PB   
4 56 Sebastian ŁUKASIEWICZ 28.06.04 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.743 q PB   
5 126 Dorian GRĘBOSZ 05.06.06 SKS Kusy Kraków(MA) 12.187  PB   

54 Jakub KWAŚNY 22.01.05 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS2     

Bieg 3/3
Start: 12.06.21   16:29:03

Wiatr: +1.5 M/S

1 102 Łukasz ŻAK 31.05.97 KS AZS AWF Kraków(MA) 10.615 q    
2 58 Maciej MAKOWSKI 26.08.03 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.563 q PB   
3 89 Mateusz SROKA 16.01.05 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.776     
4 97 Borys TRĄBKA 10.01.07 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.167  PB   
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5 19 Gabriel BANACH 29.12.03 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.694  PB   
6 107 Szymon SZYMCZYK 06.01.03 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 12.802  PB   
7 96 Jakub TARGOSZ 11.10.03 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.728     

156 Wojciech GALIK 10.04.02 WKS Wawel Kraków(MA) DNS1     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Łukasz ŻAK 31.05.97 KS AZS AWF Kraków 10.611 q    

2 Bieg 1 Michał MALAREK 07.09.98 KS Sprinterzy.com Kraków 11.041 q PB   
3 Bieg 2 Kamil KUBALA 04.01.99 KS AZS AWF Kraków 11.121 q PB   

4 Bieg 1 Eryk BURKIEWICZ 26.06.03 KS Sprinterzy.com Kraków 11.512 q PB   

5 Bieg 3 Maciej MAKOWSKI 26.08.03 KS AZS AWF Kraków 11.562 q PB   
6 Bieg 2 Bartłomiej KARPĘCKI 31.05.94 WKS Wawel Kraków 11.572 q SB   

7 Bieg 2 Mateusz BOROWSKI 12.01.95 KS AZS AWF Kraków 11.643 q =PB   

8 Bieg 2 Sebastian ŁUKASIEWICZ 28.06.04 KS AZS AWF Kraków 11.744 q PB   
9 Bieg 3 Mateusz SROKA 16.01.05 KS AZS AWF Kraków 11.773     

10 Bieg 1 Stanisław RAŚ 17.06.06 KS AZS AWF Kraków 12.143  PB   

11 Bieg 3 Borys TRĄBKA 10.01.07 KS AZS AWF Kraków 12.164  PB   
12 Bieg 2 Dorian GRĘBOSZ 05.06.06 SKS Kusy Kraków 12.185  PB   

13 Bieg 3 Gabriel BANACH 29.12.03 KS AZS AWF Kraków 12.695  PB   

14 Bieg 3 Szymon SZYMCZYK 06.01.03 KS Cracovia 1906 Kraków 12.806  PB   
15 Bieg 1 Kacper WCISŁO 03.11.05 KU AZS PWSZ w Tarnowie 13.034 238 PB T47

16 Bieg 3 Jakub TARGOSZ 11.10.03 KS AZS AWF Kraków 13.727     

Bieg 1 Jan KRZEMIEŃ 27.05.02 TS Wieliczanka Wieliczka DNSDNS     
Bieg 2 Jakub KWAŚNY 22.01.05 KS AZS AWF Kraków DNSDNS     

Bieg 3 Wojciech GALIK 10.04.02 WKS Wawel Kraków DNSDNS     

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5
Start: 12.06.21   16:35:08

Wiatr: +1.2 M/S

1 114 Kornelija OKUNEVIČ 08.09.99 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 12.165 q    
2 101 Julia ZIEMBICKA 21.06.01 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.444 q PB   
3 28 Oliwia CZOSNEK 18.05.05 KS AZS AWF Kraków(MA) 14.792  SB   
4 141 Milena WAŁASZEK 01.01.01 TZSN Start Tarnów(MA) 18.058   T37 49

76 Natalia POWROŹNIK 20.10.06 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS3     

189 Emilia JANIK 12.12.00 KS Komunalni Sanok(PK) DNS6     

21 Aleksandra BARSKA 27.01.04 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS7     

Bieg 2/5
Start: 12.06.21   16:38:19

Wiatr: +2.5 M/S

1 44 Martyna KONDERAK 30.09.01 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.045 q    
2 86 Emilia SKIMINA 19.02.04 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.936     
3 108 Julia WOŁEK 05.09.00 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 13.987     
4 98 Anna TRENER-WIERCIAK 31.03.91 KS AZS AWF Kraków(MA) 14.233   T38 717
5 70 Ewa OBŁĄK 22.05.00 KS AZS AWF Kraków(MA) 14.382   T12 341

182 Alicja JEROMIN 22.05.85 RSSiRON Start Radom(MZ) DNS4   T47  

183 Jagoda KIBIL 15.08.99 RSSiRON Start Radom(MZ) DNF8   T35  

Bieg 3/5
Start: 12.06.21   16:42:29

Wiatr: -0.2 M/S

1 22 Aleksandra BELOWSKA 19.05.02 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.384 q    
2 71 Łucja ORMANIEC 18.05.03 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.393     
3 42 Aleksandra KIELIAN 13.09.00 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.407  PB   
4 11 Agata GAŁAN 01.01.01 GZSN START Gorzów Wlkp.(LB) 13.581     
5 80 Julia SADKIEWICZ 01.11.07 KS AZS AWF Kraków(MA) 14.512  PB   
6 202 Karolina PŁAWNY 26.09.90 WSSiRN Start Katowice(SL) 24.738  PB T35

130 Natalia ŚLIWIAK 01.12.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) DNS6     

43 Monika KIEPURA 19.08.00 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS5     
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Bieg 4/5
Start: 12.06.21   16:45:33

Wiatr: +1.1 M/S

1 63 Magdalena MIĘKIŃSKA 05.10.99 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.075 q    
2 17 Patrycja BANAŚ 07.09.00 Kraków Athletics Team(MA) 12.454 q SB   
3 115 Patrycja SZKLARZ 17.04.95 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 12.746  PB   
4 49 Olga KRZESZEWSKA 17.06.05 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.353     
5 83 Dejunae SHEPPARD 21.11.03 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.841     
6 38 Wiktoria JAWIEŃ 11.08.05 KS AZS AWF Kraków(MA) 14.272  PB   

31 Karolina GAWIN 01.02.07 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS7     

140 Kinga STONO 20.11.99 TZSN Start Tarnów(MA) DNS8   T35  

Bieg 5/5
Start: 12.06.21   17:01:27

Wiatr: +0.7 M/S

1 91 Alicja STRUZIK 09.06.01 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.855 q    
2 68 Weronika NAGIĘĆ 27.06.02 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.394 q    
3 171 Anna STASIAK 16.03.99 WKS Wawel Kraków(MA) 13.086  SB   
4 32 Wiktoria GAWIN 15.07.04 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.223     
5 88 Lena SKRZYPEK 20.01.04 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.957     
6 35 Alicja JABŁOŃSKA 14.10.05 KS AZS AWF Kraków(MA) 14.482     
7 105 Magdalena KIEŁB 03.05.05 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 15.518     
8 137 Ingrid RENECKA 15.09.04 TZSN Start Tarnów(MA) 16.961   T36 396
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 5 Alicja STRUZIK 09.06.01 KS AZS AWF Kraków 11.851 q    

2 Bieg 2 Martyna KONDERAK 30.09.01 KS AZS AWF Kraków 12.041 q    
3 Bieg 4 Magdalena MIĘKIŃSKA 05.10.99 KS AZS AWF Kraków 12.071 q    

4 Bieg 1 Kornelija OKUNEVIČ 08.09.99 KS Sprinterzy.com Kraków 12.161 q    

5 Bieg 3 Aleksandra BELOWSKA 19.05.02 KS AZS AWF Kraków 12.381 q    
6 Bieg 5 Weronika NAGIĘĆ 27.06.02 KS AZS AWF Kraków 12.392 q    

7 Bieg 1 Julia ZIEMBICKA 21.06.01 KS AZS AWF Kraków 12.442 q PB   

8 Bieg 4 Patrycja BANAŚ 07.09.00 Kraków Athletics Team 12.452 q SB   
9 Bieg 4 Patrycja SZKLARZ 17.04.95 KS Sprinterzy.com Kraków 12.743  PB   

10 Bieg 2 Emilia SKIMINA 19.02.04 KS AZS AWF Kraków 12.932     

11 Bieg 5 Anna STASIAK 16.03.99 WKS Wawel Kraków 13.083  SB   
12 Bieg 5 Wiktoria GAWIN 15.07.04 KS AZS AWF Kraków 13.224     

13 Bieg 4 Olga KRZESZEWSKA 17.06.05 KS AZS AWF Kraków 13.354     

14 Bieg 3 Łucja ORMANIEC 18.05.03 KS AZS AWF Kraków 13.392     
15 Bieg 3 Aleksandra KIELIAN 13.09.00 KS AZS AWF Kraków 13.403  PB   

16 Bieg 3 Agata GAŁAN 01.01.01 GZSN START Gorzów Wlkp. 13.584     

17 Bieg 4 Dejunae SHEPPARD 21.11.03 KS AZS AWF Kraków 13.845     
18 Bieg 5 Lena SKRZYPEK 20.01.04 KS AZS AWF Kraków 13.955     

19 Bieg 2 Julia WOŁEK 05.09.00 KS Cracovia 1906 Kraków 13.983     

20 Bieg 2 Anna TRENER-WIERCIAK 31.03.91 KS AZS AWF Kraków 14.234 717  T38
21 Bieg 4 Wiktoria JAWIEŃ 11.08.05 KS AZS AWF Kraków 14.276  PB   

22 Bieg 2 Ewa OBŁĄK 22.05.00 KS AZS AWF Kraków 14.385 341  T12

23 Bieg 5 Alicja JABŁOŃSKA 14.10.05 KS AZS AWF Kraków 14.486     
24 Bieg 3 Julia SADKIEWICZ 01.11.07 KS AZS AWF Kraków 14.515  PB   

25 Bieg 1 Oliwia CZOSNEK 18.05.05 KS AZS AWF Kraków 14.793  SB   

26 Bieg 5 Magdalena KIEŁB 03.05.05 KS Cracovia 1906 Kraków 15.517     
27 Bieg 5 Ingrid RENECKA 15.09.04 TZSN Start Tarnów 16.968 396  T36

28 Bieg 1 Milena WAŁASZEK 01.01.01 TZSN Start Tarnów 18.054 49  T37

29 Bieg 3 Karolina PŁAWNY 26.09.90 WSSiRN Start Katowice 24.736 0 PB T35
Bieg 2 Alicja JEROMIN 22.05.85 RSSiRON Start Radom DNSDNS   T47  

Bieg 4 Kinga STONO 20.11.99 TZSN Start Tarnów DNSDNS   T35  

Bieg 3 Monika KIEPURA 19.08.00 KS AZS AWF Kraków DNSDNS     
Bieg 1 Aleksandra BARSKA 27.01.04 KS AZS AWF Kraków DNSDNS     

Bieg 4 Karolina GAWIN 01.02.07 KS AZS AWF Kraków DNSDNS     

Bieg 3 Natalia ŚLIWIAK 01.12.04 TS Wieliczanka Wieliczka DNSDNS     
Bieg 1 Emilia JANIK 12.12.00 KS Komunalni Sanok DNSDNS     

Bieg 1 Natalia POWROŹNIK 20.10.06 KS AZS AWF Kraków DNSDNS     

Bieg 2 Jagoda KIBIL 15.08.99 RSSiRON Start Radom DNFDNF   T35  

 

5000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 12.06.21   17:07:01

1 3 Jakub GORZELAŃCZYK 23.01.91 MKS Siechnice(DS) 15:24.753     
2 203 Michał ROGOWSKI 14.03.91 WSSiRN Start Katowice(SL) 16:13.994  PB T12 542
3 47 Daniel KOWAL 14.07.04 KS AZS AWF Kraków(MA) 16:15.591     

66 Kamil MROCZKOWSKI 27.01.88 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS5     

4 Tomasz SZYMAŃSKI 26.02.86 MKS Siechnice(DS) DNF2     
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100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 12.06.21   17:25:04

Wiatr: +0.4 M/S

1 102 Łukasz ŻAK 31.05.97 KS AZS AWF Kraków(MA) 10.755     
2 112 Michał MALAREK 07.09.98 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 11.004  PB   
3 24 Mateusz BOROWSKI 12.01.95 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.647  =PB   
4 58 Maciej MAKOWSKI 26.08.03 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.673     
5 161 Bartłomiej KARPĘCKI 31.05.94 WKS Wawel Kraków(MA) 11.772     
6 56 Sebastian ŁUKASIEWICZ 28.06.04 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.811     
7 50 Kamil KUBALA 04.01.99 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.056     

110 Eryk BURKIEWICZ 26.06.03 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) DNS8     

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 12.06.21   17:32:01

Wiatr: +0.0 M/S

1 91 Alicja STRUZIK 09.06.01 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.735  PB   
2 63 Magdalena MIĘKIŃSKA 05.10.99 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.006     
3 44 Martyna KONDERAK 30.09.01 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.144     
4 114 Kornelija OKUNEVIČ 08.09.99 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 12.293     
5 22 Aleksandra BELOWSKA 19.05.02 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.317     
6 68 Weronika NAGIĘĆ 27.06.02 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.322     
7 17 Patrycja BANAŚ 07.09.00 Kraków Athletics Team(MA) 12.601     TR 16.5.2
8 101 Julia ZIEMBICKA 21.06.01 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.138     

 

Rzut dyskiem M F34,52,55,56(1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  12.06.21  17:42:00
Start: 12.06.21   15:40:00

1 188 Łukasz DRABIUK 16.12.86 PSSON Start Białystok(PD) 26.873   F55 625
2 179 Mateusz BIERNAT 28.02.01 KSN Start Warszawa(MZ) 30.461   F56 594
3 180 Krzysztof CIÓŁKOWSKI 16.07.02 KSN Start Warszawa(MZ) 25.192   F55 546
4 142 Paweł WIEJACZKA 18.01.97 TZSN Start Tarnów(MA) 20.985   F34 270
5 205 Rafał ROCKI 13.06.76 IKS Atak Elbląg(WN) 18.236   F52 215
6 196 Kacper KUDYBA 01.01.01 IKS Cieszyn(SL) 12.777   F56 25

134 Dawid KAPUSTKA 31.05.89 TZSN Start Tarnów(MA) DNS8   F55  

48 Paweł KRZAK 01.01.01 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS9   F54  

133 Dawid BUDZIK 09.11.88 TZSN Start Tarnów(MA) DNS4   F34  

I II III IV V VI

26.64 26.63 26.65 26.32 26.87 25.29Łukasz DRABIUK

27.94 27.64 26.87 28.40 30.46 27.74Mateusz BIERNAT

25.19 23.93 23.79 22.07 24.36 21.42Krzysztof CIÓŁKOWSKI

20.98 19.06 19.56 18.28 14.03 19.81Paweł WIEJACZKA

17.24 16.88 18.23 17.66 17.93 17.74Rafał ROCKI

9.59 11.55 x x 12.77 xKacper KUDYBA

Strona 10

KRAKÓW 2021 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.80

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 13.06.21 13:25:05



 

Pchnięcie kulą M F20,37,38,44,64

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  12.06.21  18:00:00
Start: 12.06.21   16:45:00

1 6 Jakub MIROSŁAW 08.08.00 WZSN Start Wrocław(DS) 13.058   F37 833
2 176 Adam ZAGRODZKI 22.02.02 WKS Wawel Kraków(MA) 10.194     
3 77 Mateusz PRUSAK 08.10.03 KS AZS AWF Kraków(MA) 10.186     
4 14 Michał OGRABEK 19.05.95 GZSN START Gorzów Wlkp.(LB) 10.051   F20 336
5 65 Michał MORAWSKI 21.01.05 KS AZS AWF Kraków(MA) 8.839  PB F64 100
6 139 Hubert STEMPAK 01.01.01 TZSN Start Tarnów(MA) 8.395   F38 116
7 201 Dariusz MOLĘDA 26.09.89 WSSiRN Start Katowice(SL) 8.342   F37 138
8 195 Piotr BLOMA 01.01.01 Sprawniejsi.pl Nieznanowice(SK) 7.037   F44 12

48 Paweł KRZAK 01.01.01 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS3     

8 Krystian SKÓRA 30.05.01 WZSN Start Wrocław(DS) DNS10   F20  

I II III IV V VI

12.38 x 13.05 12.52 12.97 13.00Jakub MIROSŁAW

10.19 9.91 9.90 9.38 x 10.05Adam ZAGRODZKI

x 8.26 x 9.77 9.77 10.18Mateusz PRUSAK

x 10.05 9.54 8.62 10.02 8.42Michał OGRABEK

8.83 x x x x 7.96Michał MORAWSKI

7.94 7.53 8.39 7.80 7.23 7.73Hubert STEMPAK

x 7.53 x 8.06 x 8.34Dariusz MOLĘDA

6.20 5.95 6.53 7.03 6.91 6.67Piotr BLOMA

 

Rzut dyskiem K F55(1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  12.06.21  18:10:00
Start: 12.06.21   16:45:00

1 181 Karolina STRAWIŃSKA 09.03.97 KSN Start Warszawa(MZ) 19.152   F55 763
2 138 Zofia SEWERYN 25.03.85 TZSN Start Tarnów(MA) 13.871  PB F55 378

19.15 18.70 18.61 18.84 18.28 18.01Karolina STRAWIŃSKA

13.87 13.74 13.52 13.24 13.26 13.72Zofia SEWERYN

 

Pchnięcie kulą K F32,34,56(2kg,3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  12.06.21  18:25:00
Start: 12.06.21   17:20:00

1 135 Róża KOZAKOWSKA 26.08.89 TZSN Start Tarnów(MA) 6.191   F32 871
2 208 Martyna MARCHEWKA 17.06.04 RSSiRON Start Radom(MZ) 4.784   F33 647
3 198 Aneta NOGA 07.03.96 LKS Gol-Start Częstochowa(SL) 4.202   F34 142
4 199 Justyna RADECKA 24.04.87 LKS Gol-Start Częstochowa(SL) 3.233   F56 28
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5.82 6.19 6.19 rRóża KOZAKOWSKA

4.46 4.46 4.60 4.55 4.78 4.71Martyna MARCHEWKA

3.76 4.03 4.07 4.20 4.19 3.94Aneta NOGA

3.22 3.23 3.07 3.17 2.97 3.12Justyna RADECKA

 

Rzut maczugą kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  12.06.21  18:30:00
Start: 12.06.21   17:35:00

1 135 Róża KOZAKOWSKA 26.08.89 TZSN Start Tarnów(MA) 27.941 WR F32 1103

21.27 27.94 27.01 rRóża KOZAKOWSKA

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  12.06.21  18:30:00
Start: 12.06.21   17:20:00

1 189 Emilia JANIK 12.12.00 KS Komunalni Sanok(PK) 5.5013     -0.3
2 84 Junise SHEPPARD 23.01.01 KS AZS AWF Kraków(MA) 5.4315     +0.8
3 129 Kamila MRUGAŁA 04.08.03 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 5.2210     +0.5
4 190 Martyna WOJTANOWSKA 17.11.00 KS Komunalni Sanok(PK) 5.228     -0.5
5 171 Anna STASIAK 16.03.99 WKS Wawel Kraków(MA) 5.1612     +0.1
6 130 Natalia ŚLIWIAK 01.12.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 5.037     +0.3
7 174 Nadia WOLAŃSKA 27.08.04 WKS Wawel Kraków(MA) 4.876     -1.0
8 98 Anna TRENER-WIERCIAK 31.03.91 KS AZS AWF Kraków(MA) 4.634  SB T38 860+0.4
9 137 Ingrid RENECKA 15.09.04 TZSN Start Tarnów(MA) 3.301   T36 393+0.2

10 141 Milena WAŁASZEK 01.01.01 TZSN Start Tarnów(MA) 2.532   T37 2-0.2

33 Karolina GEFERT 07.01.98 KS AZS AWF Kraków(MA) NM11     

155 Angelika FAKA 15.01.96 WKS Wawel Kraków(MA) NM14     

172 Jaśmina TATARCZUCH 27.02.04 WKS Wawel Kraków(MA) DNS3     

160 Kamila KAMIŃSKA 18.02.03 WKS Wawel Kraków(MA) DNS9     

166 Aleksandra KWAŚNY 04.11.04 WKS Wawel Kraków(MA) DNS5     

I II III IV V VI

5.06 5.50 5.50 5.40 5.46 xEmilia JANIK
0.0 -0.3 +0.2 +0.4 +0.6 +0.8

4.98 5.26 5.43 x 5.37 5.37Junise SHEPPARD
-0.5 +0.1 +0.8 +1.0 +0.7 +0.8
4.65 5.11 5.19 5.15 5.16 5.22Kamila MRUGAŁA
-0.9 -0.5 -0.2 -0.2 +0.3 +0.5
5.22 5.17 x x 5.14 xMartyna WOJTANOWSKA
-0.5 -0.9 +0.3 +0.4 +0.6 -0.4
4.97 4.79 5.10 5.16 5.01 3.60Anna STASIAK
+0.2 -0.6 +0.3 +0.1 +0.2 +0.6
5.03 4.76 4.95 4.95 4.88 4.94Natalia ŚLIWIAK
+0.3 -0.9 -0.5 +0.8 +0.4 +0.6

x 4.87 x 4.63 4.71 xNadia WOLAŃSKA
-0.4 -1.0 -0.4 +0.5 +0.2 -0.6
4.63 4.40 4.35 4.18 x 4.46Anna TRENER-WIERCIAK
+0.4 -0.4 -0.3 -0.1 0.0 0.0
3.30 3.16 3.19 2.87 2.85 2.98Ingrid RENECKA
+0.2 -1.3 -0.3 -0.4 +0.3 -0.4
2.18 2.30 2.41 2.32 2.53 2.47Milena WAŁASZEK
+0.6 -0.6 -0.4 -0.6 -0.2 -0.3
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Rzut maczugą mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  12.06.21  18:30:00
Start: 12.06.21   17:35:00

1 206 Maciej SOCHAL 29.08.87 SSN Start Koszalin(ZP) 29.091 F32 764

22.12 x 24.83 21.95 28.82 29.09Maciej SOCHAL

 

1500 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 13.06.21   10:00:41

1 51 Julia KUDLIŃSKA 15.03.99 KS AZS AWF Kraków(MA) 4:42.132     
2 40 Anna KAPUSTKA 20.02.02 KS AZS AWF Kraków(MA) 4:44.205     
3 60 Monika MAŁEK 13.01.01 KS AZS AWF Kraków(MA) 4:44.357  PB   
4 59 Emilia MAŁEK 20.04.00 KS AZS AWF Kraków(MA) 4:45.006  PB   
5 69 Karolina NITSCH 03.06.04 KS AZS AWF Kraków(MA) 5:04.928  SB   
6 57 Ewa MACH 16.03.03 KS AZS AWF Kraków(MA) 5:25.3910  PB   
7 151 Julia ZADORA 19.12.03 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 5:30.8111  PB   
8 117 Julia JAŚKACZEK 26.10.04 KS Victoria Trzebinia(MA) 5:32.329     

124 Oliwia SOWA 16.01.01 MLUKS Tarnów(MA) DNF1     

27 Katarzyna CHRYCZYK 30.05.95 KS AZS AWF Kraków(MA) DNF4     

82 Katarzyna SEREK 18.08.04 KS AZS AWF Kraków(MA) DNF3     

400m 40 1:11.5

Międzyczasy

800m 40 2:24.6
1200m 40 3:42.7

Anna KAPUSTKA
Anna KAPUSTKA
Anna KAPUSTKA

 

Rzut oszczepem M F34,55 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  13.06.21  10:10:00
Start: 13.06.21   09:00:00

1 48 Paweł KRZAK 01.01.01 KS AZS AWF Kraków(MA) 14.935   F54 206
2 197 Mateusz BORYŚ 12.01.92 LKS Gol-Start Częstochowa(SL) 13.556   F34 73
3 196 Kacper KUDYBA 01.01.01 IKS Cieszyn(SL) 12.213   F56 63
4 204 Marek SUDA 08.05.75 WSSiRN Start Katowice(SL) 12.797   F34 56
5 23 Paweł BOHACZYK 01.01.01 KS AZS AWF Kraków(MA) 9.208   F34 11

16 Mateusz WOJNICKI 16.12.89 GZSN START Gorzów Wlkp.(LB) DNS1   F34  

133 Dawid BUDZIK 09.11.88 TZSN Start Tarnów(MA) DNS2   F34  

188 Łukasz DRABIUK 16.12.86 PSSON Start Białystok(PD) DNS4   F55  

11.31 11.73 13.58 12.61 14.93 12.90Paweł KRZAK

12.96 13.52 13.00 13.34 13.28 13.55Mateusz BORYŚ

x x x 11.72 12.21 xKacper KUDYBA

13.31 12.79 11.69 12.08 11.05 11.15Marek SUDA

8.13 8.38 8.98 7.28 8.81 9.20Paweł BOHACZYK
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DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 13.06.21 13:25:05



 

1500 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 13.06.21   10:14:39

1 18 Szymon DOBAJ 19.09.95 Kraków Athletics Team(MA) 3:57.491     
2 61 Patryk MARMON 22.02.97 KS AZS AWF Kraków(MA) 4:00.793     
3 150 Wiktor ANTOSZ 19.10.02 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 4:10.785     
4 191 Piotr ROJEK 15.06.03 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 4:15.719  SB   
5 144 Szymon SZROMBA 08.05.04 UKS Gminy Brzeszcze(MA) 4:17.8010     
6 147 Mateusz JASICA 20.10.01 UKS Kusy Bukowno(MA) 4:18.658     
7 148 Daniel WRONA 17.04.92 UKS Lider Siercza(MA) 4:24.1612  PB   
8 146 Adrian DZIURZYŃSKI 31.08.88 UKS Kusy Bukowno(MA) 4:30.122     
9 2 Jakub MACIĄŻKA 13.09.05 niestowarzyszony(...) 4:31.2511     

185 Aleksander KOSSAKOWSKI 15.03.94 RSSiRON Start Radom(MZ) DNS6   T11  

20 Jakub BARCIK 03.11.03 KS AZS AWF Kraków(MA) DNF7     

46 Grzegorz KOSTYCZ 13.11.96 KS AZS AWF Kraków(MA) DNF4     

400m 46 1:02.4

Międzyczasy

800m 46 2:06.4
1200m 18 3:09.8

Grzegorz KOSTYCZ
Grzegorz KOSTYCZ
Szymon DOBAJ

 

400 m pł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 13.06.21   10:30:01

1 120 Oliwia KUREK 26.03.04 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 1:05.904     
2 1 Julia JAKÓBCZYK 01.12.04 niestowarzyszona(...) 1:09.523     

192 Kinga CIESIELSKA 11.03.03 KKL Kielce(SK) DNS5     

193 Izabela ŁOS 05.08.03 KKL Kielce(SK) DNS6     

49 Olga KRZESZEWSKA 17.06.05 KS AZS AWF Kraków(MA) DNF7     

Bieg 2/2
Start: 13.06.21   10:34:32

1 62 Katarzyna MARTYNA 25.10.98 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:00.245     
2 30 Karolina GAJEWSKA 14.02.01 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:00.464     
3 123 Gabriela WÓJCIK 01.03.03 MKS Tempo Kęty(MA) 1:02.436     
4 93 Ewelina SYC 13.04.95 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:02.787     
5 86 Emilia SKIMINA 19.02.04 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:02.913     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Katarzyna MARTYNA 25.10.98 KS AZS AWF Kraków 1:00.241     

2 Bieg 2 Karolina GAJEWSKA 14.02.01 KS AZS AWF Kraków 1:00.462     
3 Bieg 2 Gabriela WÓJCIK 01.03.03 MKS Tempo Kęty 1:02.433     

4 Bieg 2 Ewelina SYC 13.04.95 KS AZS AWF Kraków 1:02.784     

5 Bieg 2 Emilia SKIMINA 19.02.04 KS AZS AWF Kraków 1:02.915     
6 Bieg 1 Oliwia KUREK 26.03.04 KU AZS PWSZ w Tarnowie 1:05.901     

7 Bieg 1 Julia JAKÓBCZYK 01.12.04 niestowarzyszona 1:09.522     

Bieg 1 Izabela ŁOS 05.08.03 KKL Kielce DNSDNS     
Bieg 1 Kinga CIESIELSKA 11.03.03 KKL Kielce DNSDNS     

Bieg 1 Olga KRZESZEWSKA 17.06.05 KS AZS AWF Kraków DNFDNF     
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DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 13.06.21 13:25:05



 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  13.06.21  10:40:00
Start: 13.06.21   10:00:00

1 45 Filip KOSTKIEWICZ 14.05.99 KS AZS AWF Kraków(MA) 2.004     
2 175 Nikodem WOLAŃSKI 19.05.03 WKS Wawel Kraków(MA) 1.702     
3 52 Adrian KUROWSKI 31.07.00 KS AZS AWF Kraków(MA) 1.651     
4 72 Bartosz OSUCH 04.03.98 KS AZS AWF Kraków(MA) 1.603     

150 155 160 165 170 175 180 189 195 200 205

- - - - - - o o o xoFilip KOSTKIEWICZ xxx

- - o o o xxxNikodem WOLAŃSKI

o o o o xxxAdrian KUROWSKI

- xo o xxxBartosz OSUCH

 

Rzut oszczepem K F34,56

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  13.06.21  10:45:00
Start: 13.06.21   10:00:00

1 198 Aneta NOGA 07.03.96 LKS Gol-Start Częstochowa(SL) 6.371   F34 497
2 199 Justyna RADECKA 24.04.87 LKS Gol-Start Częstochowa(SL) 7.442   F57 17
3 138 Zofia SEWERYN 25.03.85 TZSN Start Tarnów(MA) 12.893   F55 14

6.25 5.67 5.94 5.16 6.37 5.78Aneta NOGA

6.34 7.31 7.40 7.01 7.23 7.44Justyna RADECKA

11.50 11.44 12.52 12.89 11.88 12.63Zofia SEWERYN

 

400 m ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 13.06.21   10:45:04

1 41 Piotr KIDOŃ 22.02.00 KS AZS AWF Kraków(MA) 53.885
2 163 Maciej KOPEĆ 29.07.02 WKS Wawel Kraków(MA) 54.447
3 39 Mariusz JURCZYK 10.01.96 KS AZS AWF Kraków(MA) 54.516

 

400 metrów pł M U18 (84.0)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 13.06.21   10:45:04

1 26 Oskar BYDOŃ 02.01.04 KS AZS AWF Kraków(MA) 56.003     
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Druk: 13.06.21 13:25:05



 

400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 13.06.21   11:00:57

1 164 Wanessa KRZYŻEWSKA 26.06.01 WKS Wawel Kraków(MA) 58.705     
2 124 Oliwia SOWA 16.01.01 MLUKS Tarnów(MA) 1:00.944     
3 106 Gabriela STRĄCZYŃSKA 17.10.03 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 1:10.237     
4 95 Emilia ŚWIERTA 11.08.03 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:13.323     

70 Ewa OBŁĄK 22.05.00 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS2   T12  

118 Amelia WIERZBA 18.04.03 KS Victoria Trzebinia(MA) DNS6     

184 Katarzyna KISIEL 07.03.04 RSSiRON Start Radom(MZ) DNS8   T46  

 

400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 13.06.21   11:10:01

1 170 Łukasz ROMANOWSKI 03.02.81 WKS Wawel Kraków(MA) 56.363     
2 100 Wiktor WĘDZICHA 05.12.04 KS AZS AWF Kraków(MA) 56.785     
3 111 Krzysztof DANHOFER 25.01.81 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 57.404     
4 113 Kacper MUSIAŁ 10.07.01 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 59.966     

125 Sebastian BEDNARCZYK 21.09.89 niest.Kraków(MA) DNS7     

Bieg 2/2
Start: 13.06.21   11:13:41

1 55 Tomasz LAMPART 05.03.98 KS AZS AWF Kraków(MA) 51.175  SB   
2 24 Mateusz BOROWSKI 12.01.95 KS AZS AWF Kraków(MA) 51.404     
3 73 Maksymilian PALARCZYK 12.05.03 KS AZS AWF Kraków(MA) 52.056  SB   
4 128 Adrian MAREK 01.02.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 52.687  PB   
5 25 Filip BULIŃSKI 10.11.00 KS AZS AWF Kraków(MA) 54.173  SB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Tomasz LAMPART 05.03.98 KS AZS AWF Kraków 51.171  SB   

2 Bieg 2 Mateusz BOROWSKI 12.01.95 KS AZS AWF Kraków 51.402     
3 Bieg 2 Maksymilian PALARCZYK 12.05.03 KS AZS AWF Kraków 52.053  SB   

4 Bieg 2 Adrian MAREK 01.02.04 TS Wieliczanka Wieliczka 52.684  PB   

5 Bieg 2 Filip BULIŃSKI 10.11.00 KS AZS AWF Kraków 54.175  SB   
6 Bieg 1 Łukasz ROMANOWSKI 03.02.81 WKS Wawel Kraków 56.361     

7 Bieg 1 Wiktor WĘDZICHA 05.12.04 KS AZS AWF Kraków 56.782     

8 Bieg 1 Krzysztof DANHOFER 25.01.81 KS Sprinterzy.com Kraków 57.403     
9 Bieg 1 Kacper MUSIAŁ 10.07.01 KS Sprinterzy.com Kraków 59.964     

Bieg 1 Sebastian BEDNARCZYK 21.09.89 niest.Kraków DNSDNS     

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 13.06.21   11:25:25

Wiatr: +1.3 M/S

1 34 Zuzanna HAJDUK 16.11.04 KS AZS AWF Kraków(MA) 27.432     
2 38 Wiktoria JAWIEŃ 11.08.05 KS AZS AWF Kraków(MA) 29.895  PB   
3 106 Gabriela STRĄCZYŃSKA 17.10.03 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 31.403     
4 28 Oliwia CZOSNEK 18.05.05 KS AZS AWF Kraków(MA) 32.004  SB   

183 Jagoda KIBIL 15.08.99 RSSiRON Start Radom(MZ) DNS7   T35  

137 Ingrid RENECKA 15.09.04 TZSN Start Tarnów(MA) DNS6   T36  

140 Kinga STONO 20.11.99 TZSN Start Tarnów(MA) DNS3   T35  
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Bieg 2/3
Start: 13.06.21   11:29:09

Wiatr: +0.9 M/S

1 67 Nikola NAGIĘĆ 26.04.05 KS AZS AWF Kraków(MA) 26.313  PB   
2 103 Aniela BICZAK 13.12.02 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 27.166  PB   
3 88 Lena SKRZYPEK 20.01.04 KS AZS AWF Kraków(MA) 27.884     
4 36 Klaudia JACYNO 12.03.01 KS AZS AWF Kraków(MA) 27.917  PB   
5 42 Aleksandra KIELIAN 13.09.00 KS AZS AWF Kraków(MA) 28.025     
6 35 Alicja JABŁOŃSKA 14.10.05 KS AZS AWF Kraków(MA) 29.352  PB   
7 70 Ewa OBŁĄK 22.05.00 KS AZS AWF Kraków(MA) 30.658  PB T12 208

Bieg 3/3
Start: 13.06.21   11:32:43

Wiatr: +0.5 M/S

1 91 Alicja STRUZIK 09.06.01 KS AZS AWF Kraków(MA) 24.425     
2 63 Magdalena MIĘKIŃSKA 05.10.99 KS AZS AWF Kraków(MA) 25.044     
3 22 Aleksandra BELOWSKA 19.05.02 KS AZS AWF Kraków(MA) 25.283  =PB   
4 44 Martyna KONDERAK 30.09.01 KS AZS AWF Kraków(MA) 25.586     
5 93 Ewelina SYC 13.04.95 KS AZS AWF Kraków(MA) 25.932  PB   
6 37 Alicja JAKUBOWSKA 02.02.05 KS AZS AWF Kraków(MA) 27.068  PB   

182 Alicja JEROMIN 22.05.85 RSSiRON Start Radom(MZ) DNS7   T47  

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Alicja STRUZIK 09.06.01 KS AZS AWF Kraków 24.421     

2 Bieg 3 Magdalena MIĘKIŃSKA 05.10.99 KS AZS AWF Kraków 25.042     
3 Bieg 3 Aleksandra BELOWSKA 19.05.02 KS AZS AWF Kraków 25.283  =PB   

4 Bieg 3 Martyna KONDERAK 30.09.01 KS AZS AWF Kraków 25.584     

5 Bieg 3 Ewelina SYC 13.04.95 KS AZS AWF Kraków 25.935  PB   
6 Bieg 2 Nikola NAGIĘĆ 26.04.05 KS AZS AWF Kraków 26.311  PB   

7 Bieg 3 Alicja JAKUBOWSKA 02.02.05 KS AZS AWF Kraków 27.066  PB   

8 Bieg 2 Aniela BICZAK 13.12.02 KS Cracovia 1906 Kraków 27.162  PB   
9 Bieg 1 Zuzanna HAJDUK 16.11.04 KS AZS AWF Kraków 27.431     

10 Bieg 2 Lena SKRZYPEK 20.01.04 KS AZS AWF Kraków 27.883     

11 Bieg 2 Klaudia JACYNO 12.03.01 KS AZS AWF Kraków 27.914  PB   
12 Bieg 2 Aleksandra KIELIAN 13.09.00 KS AZS AWF Kraków 28.025     

13 Bieg 2 Alicja JABŁOŃSKA 14.10.05 KS AZS AWF Kraków 29.356  PB   

14 Bieg 1 Wiktoria JAWIEŃ 11.08.05 KS AZS AWF Kraków 29.892  PB   
15 Bieg 2 Ewa OBŁĄK 22.05.00 KS AZS AWF Kraków 30.657 208 PB T12

16 Bieg 1 Gabriela STRĄCZYŃSKA 17.10.03 KS Cracovia 1906 Kraków 31.403     

17 Bieg 1 Oliwia CZOSNEK 18.05.05 KS AZS AWF Kraków 32.004  SB   
Bieg 3 Alicja JEROMIN 22.05.85 RSSiRON Start Radom DNSDNS   T47  

Bieg 1 Kinga STONO 20.11.99 TZSN Start Tarnów DNSDNS   T35  

Bieg 1 Ingrid RENECKA 15.09.04 TZSN Start Tarnów DNSDNS   T36  
Bieg 1 Jagoda KIBIL 15.08.99 RSSiRON Start Radom DNSDNS   T35  

 

Rzut oszczepem kobiet (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  13.06.21  11:30:00
Start: 13.06.21   11:00:00

1 87 Beata SKRABA 20.06.88 KS AZS AWF Kraków(MA) 43.887     
2 158 Gabriela JAWORSKA 09.05.05 WKS Wawel Kraków(MA) 42.562     
3 92 Zofia SURMIAK 17.01.01 KS AZS AWF Kraków(MA) 37.086  PB   
4 167 Martyna KWOKA 12.10.05 WKS Wawel Kraków(MA) 31.794     
5 165 Oliwia KUBIŃSKA 31.08.05 WKS Wawel Kraków(MA) 27.843     
6 200 Kornelia ADAMCZYK 06.05.01 WSSiRN Start Katowice(SL) 26.115  PB F46 508
7 153 Agnieszka BEŁZOWSKA 11.07.04 WKS Wawel Kraków(MA) 23.111     
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I II III IV V VI

41.52 41.75 41.30 40.75 40.09 43.88Beata SKRABA

42.56 42.37 x 40.30 40.67 37.96Gabriela JAWORSKA

35.92 34.39 25.39 36.70 36.80 37.08Zofia SURMIAK

x 29.88 31.79 27.18 x xMartyna KWOKA

26.31 x x 26.84 x 27.84Oliwia KUBIŃSKA

23.25 24.88 26.11 x 25.23 24.48Kornelia ADAMCZYK

x 23.11 x x x 22.39Agnieszka BEŁZOWSKA

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  13.06.21  11:35:00
Start: 13.06.21   11:00:00

1 166 Aleksandra KWAŚNY 04.11.04 WKS Wawel Kraków(MA) 1.605     
2 122 Zuzanna TUCHOWSKA 05.07.04 MKS Tempo Kęty(MA) 1.554     
3 53 Julia KUŹNIAR 14.06.04 KS AZS AWF Kraków(MA) 1.553     
4 152 Julia SOBCZYK 11.02.03 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 1.506     
5 157 Patrycja GORZKOWSKA 11.01.05 WKS Wawel Kraków(MA) 1.502     
6 159 Oliwia JEWUŁA 21.02.05 WKS Wawel Kraków(MA) 1.401     

135 140 145 150 155 160

- - o xo o o rAleksandra KWAŚNY

- - o o o xxxZuzanna TUCHOWSKA

- - o o xo xxxJulia KUŹNIAR

- - - o xxxJulia SOBCZYK

- - o xxo xxxPatrycja GORZKOWSKA

o o xxxOliwia JEWUŁA

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 13.06.21   11:36:25

Wiatr: +0.0 M/S

1 29 Jakub FIJAŁKOWSKI 14.12.96 KS AZS AWF Kraków(MA) 24.166     
2 64 Kacper MIREK 05.01.03 KS AZS AWF Kraków(MA) 25.127     
3 125 Sebastian BEDNARCZYK 21.09.89 niest.Kraków(MA) 25.413     

Bieg 2/3
Start: 13.06.21   11:41:52

Wiatr: -0.6 M/S

1 74 Maciej PIERZYNKA 19.12.05 KS AZS AWF Kraków(MA) 25.934  PB   
2 107 Szymon SZYMCZYK 06.01.03 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 26.716     
3 19 Gabriel BANACH 29.12.03 KS AZS AWF Kraków(MA) 26.835  SB   
4 116 Marek WIDEŁ 26.01.68 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 27.123     
5 121 Kacper WCISŁO 03.11.05 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 27.522   T47 115
6 194 Piotr BEDNAREK 15.03.93 Sprawniejsi.pl Nieznanowice(SK) 34.577   T37  0

96 Jakub TARGOSZ 11.10.03 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS8     

Bieg 3/3
Start: 13.06.21   11:45:18

Wiatr: +2.1 M/S

1 132 Mateusz WRÓBEL 04.09.00 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 22.035     
2 90 Jakub STOLARSKI 10.06.00 KS AZS AWF Kraków(MA) 22.284     
3 149 Jakub GORCZYCA 31.03.02 UKS Polfin Oświęcim(MA) 23.477     
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4 161 Bartłomiej KARPĘCKI 31.05.94 WKS Wawel Kraków(MA) 24.123     
5 94 Michał SZUMIEC 09.02.01 KS AZS AWF Kraków(MA) 24.182     
6 7 Maciej PILARSKI 27.07.95 WZSN Start Wrocław(DS) 37.196   T36

50 Kamil KUBALA 04.01.99 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS8     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Mateusz WRÓBEL 04.09.00 TS Wieliczanka Wieliczka 22.031     

2 Bieg 3 Jakub STOLARSKI 10.06.00 KS AZS AWF Kraków 22.282     
3 Bieg 3 Jakub GORCZYCA 31.03.02 UKS Polfin Oświęcim 23.473     

4 Bieg 3 Bartłomiej KARPĘCKI 31.05.94 WKS Wawel Kraków 24.124     

5 Bieg 1 Jakub FIJAŁKOWSKI 14.12.96 KS AZS AWF Kraków 24.161     
6 Bieg 3 Michał SZUMIEC 09.02.01 KS AZS AWF Kraków 24.185     

7 Bieg 1 Kacper MIREK 05.01.03 KS AZS AWF Kraków 25.122     

8 Bieg 1 Sebastian BEDNARCZYK 21.09.89 niest.Kraków 25.413     
9 Bieg 2 Maciej PIERZYNKA 19.12.05 KS AZS AWF Kraków 25.931  PB   

10 Bieg 2 Szymon SZYMCZYK 06.01.03 KS Cracovia 1906 Kraków 26.712     

11 Bieg 2 Gabriel BANACH 29.12.03 KS AZS AWF Kraków 26.833  SB   
12 Bieg 2 Marek WIDEŁ 26.01.68 KS Sprinterzy.com Kraków 27.124     

13 Bieg 2 Kacper WCISŁO 03.11.05 KU AZS PWSZ w Tarnowie 27.525 115  T47

14 Bieg 2 Piotr BEDNAREK 15.03.93 Sprawniejsi.pl Nieznanowice 34.576 0  T37  0
15 Bieg 3 Maciej PILARSKI 27.07.95 WZSN Start Wrocław 37.196 0  T36

Bieg 3 Kamil KUBALA 04.01.99 KS AZS AWF Kraków DNSDNS     

Bieg 2 Jakub TARGOSZ 11.10.03 KS AZS AWF Kraków DNSDNS     

 

Rzut oszczepem M F13,37,38,44 (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  13.06.21  12:20:00
Start: 13.06.21   11:00:00

1 178 Dariusz OSIŃSKI 22.03.90 IKS Siedlce(MZ) 47.739  PB F13 564
2 109 Patryk BEDNARZ 06.02.94 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 33.158     
3 5 Arkadiusz MALISZEWSKI 28.12.98 WZSN Start Wrocław(DS) 32.334   F38 387
4 111 Krzysztof DANHOFER 25.01.81 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 31.352     
5 9 Krzysztof WRÓBEL 14.08.95 WZSN Start Wrocław(DS) 30.875   F37 414
6 194 Piotr BEDNAREK 15.03.93 Sprawniejsi.pl Nieznanowice(SK) 22.446   F37 122

195 Piotr BLOMA 01.01.01 Sprawniejsi.pl Nieznanowice(SK) NM7   F44  

162 Eryk KARWALA 26.06.05 WKS Wawel Kraków(MA) DNS1     

23 Paweł BOHACZYK 01.01.01 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS3     

I II III IV V VI

x 43.23 44.76 45.49 44.92 47.73Dariusz OSIŃSKI

x 33.15 29.51 rPatryk BEDNARZ

29.85 30.62 32.08 31.83 x 32.33Arkadiusz MALISZEWSKI

x 30.36 x 31.35 31.32 xKrzysztof DANHOFER

x 30.87 30.39 30.30 30.52 xKrzysztof WRÓBEL

21.11 19.08 21.77 22.44 21.23 21.26Piotr BEDNAREK

x x x x x xPiotr BLOMA
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DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 13.06.21 13:25:06


